
令和 2 年 7 月２日 

保護者各位 

 

国頭村立辺土名小学校 

校 長 宮城 尚志 

〔公印省略〕 

 

 

個人面談のお知らせ 

 

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。 

 日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、今年度の個人面談（２者面談）を下記の通り実施いたします。短い時間の面談では

ありますが、お子さんの学校での様子（生活・学習）や御家庭での様子について話し合い 

たいと思います。 

 ご多忙のことと存じますが、日程を調整の上ご参加をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日   令和２年７月２０日（月）～７月２２日（水） 

 

２ 時 間   １５：００～ 面談時間は１０分程度を予定しています。 

 

３ 場 所   各教室にて 

 

※新型コロナ感染症対策のために学校行事の変更が生じております。今年度は個人面談の

日程を例年の字別ではなく、学級担任の面談日程にて提案させて頂きます。 

※学級担任から面談の詳細日程の提案、調整について連絡がありますので、対応の方をよ

ろしくお願いします。 

 

本件についての問い合わせ先 

【 教 頭   玉村 弥修 】 

TEL４１-２１１０ FAX４１-２７６１ 

E-Mail：hentonaschool@vill.kunigami.okinawa 

. 

Jp 

 

mailto:hentonaschool@vill.kunigami.okinawa

